0.

	ГЛАВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	0.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0. 13 ноября 2020 г.
	г. Новоалександровск
	№19

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Новоалександровского городского округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2017 года № 7/56, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020г. № 40/399 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Новоалександровского городского округа Ставропольского края:
15 декабря 2020 года в 08 часов 00 минут в зале заседаний администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 313;
15 декабря 2020 года в 09 часов 00 минут в МКУК СДК «Долина» х. Верного, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Верный, ул. Широкая, б/н;
15 декабря 2020 года в 09 часов 30 минут в МКУК «Горьковская ЦКС», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Горьковский, ул. Комсомольская, 33;
15 декабря 2020 года в 10 часов 00 минут в СДК пос. Рассвет, адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Рассвет, ул. Красная, 10;
15 декабря 2020 года в 10 часов 30 минут в СДК пос. Заречный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Заречный, ул. Восточная, 6а;
15 декабря 2020 года в 11 часов 00 минут в СДК пос. Дружба, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Дружба, ул. Заречная, 2;
15 декабря 2020 года в 12 часов 00 минут в МКУК «Расшеватский СДК», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Расшеватская, ул. Ленина, д. 54;
15 декабря 2020 года в 12 часов 30 минут в МКУК «Радужская ЦКС», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Радуга, ул. Ленина, 9;
15 декабря 2020 года в 13 часов 00 минут в СДК пос. Лиманный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Лиманный, ул. К.Маркса, 31;
15 декабря 2020 года в 13 часов 30 минут на территории пос. Славенский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Славенский, 9;
15 декабря 2020 года в 14 часов 00 минут на территории х. Ганькин, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Ганькин, 16;
15 декабря 2020 года в 14 часов 30 минут на территории пос. Озёрный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Озёрный, 89;
15 декабря 2020 года в 15 часов 00 минут в СДК пос. Краснокубанский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Краснокубанский;
15 декабря 2020 года в 15 часов 30 минут в СДК х. Воровский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Воровский, ул. Южная, 118;
15 декабря 2020 года в 16 часов 00 минут в СДК х. Первомайский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Первомайский, ул. Широкая;
15 декабря 2020 года в 16 часов 30 минут на территории пос. Восточный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Восточный, 47а;
15 декабря 2020 года в 17 часов 00 минут в МКУК «Темижбекская ЦКС», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Темижбекский, ул. Момотова, 7;
15 декабря 2020 года в 17 часов 30 минут на территории пос. Южный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Южный, 88а;
15 декабря 2020 года в 18 часов 30 минут в СДК х. Красночервонный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Красночервонный, ул. Московская, 43;
15 декабря 2020 года в 19 часов 00 минут в СДК х. Чапцев, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Чапцев, ул. Заречная, 22;
16 декабря 2020 года в 08 часов 00 минут в СДК х. Краснодарский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Краснодарский, ул. Калинина, 28;
16 декабря 2020 года в 08 часов 30 минут в СДК х. Фельдмаршальский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Фельдмаршальский, ул. Ленина, 14;
16 декабря 2020 года в 09 часов 30 минут в СДК х. Керамик, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Керамик, ул. Заводская, 23;
16 декабря 2020 года в 10 часов 00 минут в СДК «Южный», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Григорополисская, ул. Д.Бедного, 7;
16 декабря 2020 года в 11 часов 00 минут в СДК пос. Курганный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Курганный, ул. Социалистическая, д. 27;
16 декабря 2020 года в 11 часов 30 минут на территории х. Петровский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Петровский, ул. Степная, 14;
16 декабря 2020 года в 12 часов 00 минут в СДК ст. Воскресенской, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Воскресенская, ул. Комсомольская, 1;
16 декабря 2020 года в 12 часов 30 минут в СДК х. Румяная Балка, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Румяная Балка, ул. Южная, 26;
16 декабря 2020 года в 13 часов 00 минут в СДК х. Родионов, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Родионов, ул. Степная, 26а;
16 декабря 2020 года в 13 часов 30 минут в СДК пос. Равнинный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Равнинный, ул. Молодежная, 1а;
16 декабря 2020 года в 14 часов 00 минут в МКУК «Раздольненская ЦКС», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, с. Раздольное, ул. Ленина, 72;
16 декабря 2020 года в 14 часов 30 минут в МКУК «Краснозоринская ЦКС», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Краснозоринский, пер. Юбилейный, 1а;
16 декабря 2020 года в 15 часов 00 минут в МКУК «Сельский дом культуры станицы Кармалиновской», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Кармалиновская, ул. Красная, 78;
16 декабря 2020 года в 15 часов 30 минут в СДК пос. Ударный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Ударный, ул. Центральная, 11;
16 декабря 2020 года в 16 часов 00 минут в МКУК «Присадовая ЦКС», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Присадовый, ул. Школьная, 11;
16 декабря 2020 года в 16 часов 30 минут на территории пос. Кармалиновский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Кармалиновский, ул. Железнодорожная, 3;
16 декабря 2020 года в 17 часов 00 минут в Мокробалковской сельской библиотеке филиал № 18, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Мокрая Балка, ул. Центральная, 27;
16 декабря 2020 года в 17 часов 30 минут на территории пос. Крутобалковский, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Крутобалковский, ул. Центральная, 1;
16 декабря 2020 года в 18 часов 00 минут в СДК пос. Виноградный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Виноградный, ул. Заречная, 4;
16 декабря 2020 года в 18 часов 30 минут в МКУК «СДК пос. Светлый», по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Светлый, ул. Советская, 7а;
16 декабря 2020 года в 19 часов 00 минут на территории пос. Встречный, по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, пос. Встречный, ул. Солдатская, 2.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в составе согласно приложению.

3. Заинтересованные лица вправе представить свои предложения по проекту генерального плана Новоалександровского городского округа Ставропольского края, путем подачи в письменной форме в комиссию по землепользованию и застройке администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края по адресу: г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 315 (здание отдела архитектуры и градостроительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края).

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http:/newalexandrovsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Картишко И.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                С.Ф. Сагалаев

Приложение к
постановлению Главы
Новоалександровского
городского округа Ставропольского края
от 13 ноября 2020 г № 19

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Картишко
Игорь Владимирович
	заместитель главы администрации – начальник территориального
отдела города Новоалександровска
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края,
председатель комиссии

	Колтунов
Эдуард Александрович
	начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

	Воробцова
Елена Александровна
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беломестнов
Сергей Алексеевич
	член постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Волочек
Сергей Алексеевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Голубцова
Наталья Михайловна
	начальник управления имущественных отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Гмирин
Владимир Евгеньевич
	начальник правового отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Дубинин
Николай Георгиевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Журавлев
Юрий Анатольевич
	председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно –коммунального хозяйства и строительства Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Страхов
Денис Витальевич
	председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа

	Целовальников
Александр Киреевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Цатурян
Светлана Артуровна
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Черепухин
Иван Юрьевич
	заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]